MARTECH

Hydraulika Sitowa i

Nazwa

259.30N
259.31N
259.32N
259.33N
259.34N
259.35N
259.36N

Srednica zew. [mm] Srednica wew.

4
5
6
8
10

12
12

Weze PTFE

Materiat:
Temperatura pracy:
Charakterystyka

Zastosowanie i medium:

[mm] przy 23°C
25 42
32 32
10 25
6 18
14 bar
15
10 10

Stronalz1l

Max.cisnienie rob.

www.martech-hs.pl
sklep@martech-hs.pl

Magazyn gtéwny - Strzegom

+48 74 851 19 51

teflon (PTFE)

-70°C do +260°C

nadzwyczaj niski wspétczynnik tarcia,
wysoka temperatura pracy

odporny na wiekszo$¢ agresywnych
mediéw

Kolor Opakowanie [m]
Biaty 50
Biaty 50
Biaty 50
Biaty 50
Biaty 50
Biaty 50
Biaty 50



